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FINANSIELLT RESULTAT FÖRSTA KVARTALET 2009
(1 januari – 31 mars 2009)*

•  Omsättningen uppgick till 81,4 MSEK (78,8 MSEK)

• EBITDA** uppgick till 0,6 MSEK (0,5 MSEK)

•  Rörelseresultatet uppgick till -1,3 MSEK (0,5 MSEK)

•  Resultat efter skatt uppgick till -1,2 TSEK (0,5 MSEK)

•  Operativt kassaflöde uppgick till -0,5 MSEK (0,5 MSEK) 

•  Likvida medel vid periodens slut uppgick till 7,6 MSEK (1,1 MSEK)

* Jämförelsesiffror är inte pro forma-justerade för det omvända förvärvet av Enlight 
och förvärvet av Crux. Endast verksamheten i Caperio AB redovisas för första kvartalet 
2008.  Alla belopp i rapporten är i TSEK om inget annat anges.

** Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar, finansnetto och skatt
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KOMMENTAR FRåN KONCERNCHEFEN

Nu har vi kommit en bit in på 2009 och mycket har redan hänt.  
Vi har fortsatt vår förvärvsstrategi genom förvärven av Plattform 
i Göteborg och Tech Data Finans och har stärkt vår position på 
västkusten och inom IT–finansiering rejält. Det är roligt att se 
att våra kontor går bra i Stockholm, Örebro, Göteborg och Up-
psala och att vi har lyckats ta mark på de platser vi befinner 
oss. 

Vi kommer att fortsätta att utvecklas, något som är lätt att 
göra med de pigga och drivna medarbetarna som utgör 
Caperio. 

Med förvärvet av Plattform kommer inte bara nya medar-
betare, bredare kompetens, mer erfarenhet utan även nya 
kunder och samarbetspartners som vi ser framemot att jobba 
med. 

Fokus 2009 blir att se till att hålla uppe den goda andan på 
Caperio, och se till att medan vi sliter även ha roligt och 
känna att det är kul att jobba på Caperio. Vi ser också 
till att behålla den goda relationen vi har 
med våra kunder och samarbetspart-
ners, detta blir särskilt viktigt i de 
ekonomiska tider vi nu befinner oss i.
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VäSENTLIGA HäNDELSER UNDER PERIODEN 
JANUARI - MARS 2009
Första kvartalet startade med två bildningar av 
dotterbolag i koncernen: Caperio Uppland AB 
och Caperio Öst AB. 

FÖRVäRV

Caperio har fortsatt sin förvärvsstrategi med 
förvärven av Plattform IT och Tech Data Finan-
cial Services. 

TECH DATA FINANCIAL SERVICES

Caperio Finance AB, intressebolag till Caperio 
Holding AB, har per 23 mars träffat avtal med 
TD Tech Data AB om att förvärva samtliga 
rättigheter och skyldigheter avseende deras 
Hyres- och leasingstock innehållande 420 avtal 
och omfattande cirka 350 kunder med ett 
initialt anskaffningsvärde på 70 MSEK. Hyres- 
och Leasingstocken har under det senaste året 
legat lite i träda. Caperio Finance ser nu stora 
möjligheter att ge dess kunder en möjlighet 
till flexibilitet och rörelsefrihet inom sina 
avtal. Hyres- och Leasingstocken förvär-
vade TD Tech Data av Scribona Financial 
Services, en tidigare bifirma till Scribona 
Nordic AB. Affären gäller retroaktivt från 
den 1 januari 2009.

PLATTFORM IT

Caperio Holding AB har per 1 april 
2009 förvärvat det Göteborgsbase-
rade IT-konsultbolaget Plattform 
genom en kombinerad apport- och 
kontantemission. Köpeskillingen 
uppgår till 2 MSEK kontant och 
110 000 000 nyemitterade aktier 
i Caperio och avtalet innehåller 
en klausul om tilläggsköpeskilling.  
Förvärvet av Plattform förstärk-

er Caperios redan etablerade västsvenska 
marknad inom IT-infrastruktur och tjänster och 
är ett led i Caperios strategi att bland annat 
växa genom förvärv. Plattform IT har närmare 
20 anställda i Göteborgsregionen. 

AVTAL

Caperio AB kommer från och med 2009 att 
sköta allt logistikansvar åt Fujitsu Siemens 
inom deras globala avtal gällande klienthan-
tering med SAS. Detta stod klart efter att ett 
nytt avtal mellan Fujitsu Siemens och Caperio 
AB tecknats i början av det nya året. Avtalet 
omfattar samtliga arbetsplatser inom SAS-kon-
cernen i Sverige och övriga världen.

Avtal har även tecknats är mellan Scandic 
och Caperio AB. Det är ett löpande avtal som 
innebär att Caperio erhållit uppdraget att 

hantera all klientservice på Scandics 
samtliga 136 hotell i hela Norden. 

VäSENTLIGA HäNDELSER EFTER  
PERIODENS UTGåNG 

Plattform blir per den 1 april 2009 
en del av koncernen då Cape-

rio Holding AB fullföljer 
köpet av de Göteborgs-
baserade företaget. 
Utöver Plattforms 
inträde i Caperio-
koncernen har inga 
väsentliga händelser 
skett efter periodens 
utgång.
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MARKNAD

Det som varit utmärkande för IT-branschen 
under första kvartalet 2009 har varit att låg-
konjunkturen tydligt börjat märkas även hos 
IT-branschens aktörer. Konjunkturinstitutet slår 
fast att krisen har nått IT-branschen. I mät-
ningarna för det första kvartalet 2009 dyker 
branschens nyckeltal för första gången under 
nollstrecket. Konjunkturinstitutets helhets-
bedömning av temperaturen i den svenska IT-
branschen, den så kallade konfidensindikatorn, 
rasar från plus två under det sista kvartalet 
2008 till minus 25 i april 2009. Siffran rep-
resenterar det generella ”läget” i branschen 
och räknas fram från svar på nyckelfrågor till 
företag i branschen. Motsvarande siffra för hela 
Sverige landade på minus 27 under det första 
kvartalet 2009,ned från minus 24 under det 
sista kvartalet 2008. IT-branschen står alltså 
för ett betydligt mycket större procentuellt fall 
än de flesta andra sektorer, men landar tack 
vare ett bättre utgångsläge på en något högre 
nivå än näringslivet som helhet.

Enligt IT Radar Index, sammansatt av Radar 
Group International, tyder allt på att IT-bud-
geterna dock kommer att ligga kvar på samma 
nivå som föregående kvartal och att de inte 
visar tendens till ytterligare nedgång.

Marknaden kan börja närma sig botten men 
säger samtidigt att det fortfarande råder en 
stark nedgång vilket är tydligast för hårdvar-
uförsäljningen enligt IT Radar Index som för 
andra kvartalet 2009 visar att efterfrågan på 
hårdvara revideras ner till -10 %. Försäljning 
av hårdvara blir speciellt drabbad då verksam-
heterna sparar inom ramen för sina budget-
erade inköp. Mjukvaruförsäljning revideras 
enligt IT Radar Indexet ned till -1 % för andra 
kvartalet 2009. Indexet visar även att efterfrå-
gan på tjänster revideras ner till nolltillväxt i 
andra kvartalet 2009.

Om IT marknadens budgetutveckling för andra 
kvartalet 2009 kan stabiliseras på nolltillväxt 
och därigenom bli andra kvartalet i rad med 
nolltillväxt samtidigt som positiva signaler 

kommer från i ett långsamt ökande inköp-
schefsindex kan Radar Group International se 
en första positiv tendens.

Ledningen för Caperio spår att virtualisering 
kommer ha en betydande roll för branschen 
under 2009. Detta för att hitta ytterligare lös-
ningar och åtgärder som effektiviserar, minskar 
administration och är kostnadsbesparande. 
Fördelarna med virtualisering är att det kräver 
mindre administration samt att kostnaderna 
ständigt sjunker för användaren. Det är en 
investering med kort ROI, vilket gör området 
högintressant i lågkonjunktur.

Inom området Volym anser Caperio fokus bör 
läggas på kunders förändrade behov som en 
effekt av lågkonjunkturen. Kunders driftsitua-
tion kommer för merparten vara den samma 
men skillnaden blir minskade personalstyrkor. 
Behovet av att byta ut klienter i kombination 
med minskade budgetanslag kommer göra att 
Caperio fortsätter lägga fokus på att erbjuda 
våra kunder flexibla finansierings-lösningar 
i kombination med logistik- och installation-
stjänster. Även inom området print- och do-
kumenthanteringslösningar tror Caperios att 
lågkonjunkturen kommer att ha en stor inver-
kan på kundens situation i 2009 då kostnads-
besparingar och effektiviseringar är i fokus hos 
kunderna. 

FRAMTID

Styrelsen anser att Caperiokoncernen är väl 
positionerad för att med fortsatt god lönsam-
het generera organisk tillväxt. Caperio har 
också fokus på nya förvärv, något som gynnas 
i det rådande finansiella klimatet. Fokus ligger 
på ökad konsultverksamhet och paketerade 
lösningar inom IT- och Telecomområdet. Bolag-
ets avsikt är att fortsätta expandera såväl geo-
grafiskt som inom vårt kompetenserbjudande. 
Andelen tjänste- och licensintäkter beräknas 
öka i relation till de totala intäkterna 2009.



6  Kvartalsredovisning Q1 2009 CAPERIO 

OM CAPERIO
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AFFÄRSMODELL

Caperio är ett av Sveriges största och mest expansiva IT-företag. Caperios affärsmodell består 
av att hjälpa stora och medelstora verksamheter att effektivisera sin IT användning, från 
produkt- och teknikstrategi till systemdesign och förvaltning. Caperio är verksamma inom 
produktlogistik, licensadministration, nätverk/kommunikation, server- och lagringslösningar, 
telefoni och dokumenthantering.

AFFÄRSIDé

Caperios affärsidé är att hjälpa kunden realisera sin egen affärsidé genom att tillföra kunskap, 
erfarenhet och innovativa lösningar. Med ett proaktivt förhållningssätt skapar vi effektivitet, 
säkerhet och trygghet för kunden genom hela affärsprocessen. Inkluderat förvärvet av Plattform 
finns Caperio idag i Stockholm, Örebro, Göteborg och Uppsala med 82 medarbetare.

FIRST NORTH

Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 
015 50) är dess Certified Adviser och Likviditetsgarant.
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NETTOOMSäTTNING

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
81,4 MSEK (78,8 MSEK), vilket är en ökning 
med 3,3 %.

RESULTAT

Rörelseresultatet uppgick till -1,3 MSEK (0,5 
MSEK). Resultatet efter skatt uppgick till -1,2 
MSEK (0,5 MSEK) . Resultat per aktie uppgick 
till 0,00 SEK (18,69 SEK) för perioden. 

LIKVIDA MEDEL

Likvida medel uppgick vid periodens utgång 
till 7,6 MSEK (1,1 MSEK). Koncernens check-
räkningskredit på 5,0 MSEK var vid periodens 
utgång outnyttjad.

FINANSIERING

Koncernen har inga räntebärande skulder och 
därmed en negativ nettolåneskuld. Soliditeten 
uppgick på balansdagen till 49 % (13 %).

AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar avser till större delen goodwill relat-
erad till det omvända förvärvet av Enlight och 
förvärvet av Crux. Goodwill skrivs enligt plan 
av på fem år. Styrelsen beslutade att per den 
31 december 2008 skriva ned goodwill relat-
erad till det omvända förvärvet med 4 MSEK. 
Goodwill relaterad till förvärvet av Crux skrivs 
av från och med 2009.  
Avskrivningarna belastar resultatet första kvar-
talet 2009 med 1,8 MSEK. 

EGET KAPITAL

Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 
50,5 MSEK (7,3 MSEK), vilket motsvarande 
0,05 kr (273,04 kr) per utestående aktie före 
såväl som efter utspädning. 

KASSAFLÖDE FRåN DEN LÖPANDE VERKSAM-
HETEN

Kassaflöde från den löpande verksamheten, 
efter förändring av rörelsekapitalet, uppgick 
för perioden till -0,5 MSEK (0,5 MSEK). 

ÖVRIGT

MEDARBETARE

Caperio hade per den 31 mars 2009 65 me-
darbetare, att jämföra med 33 medarbetare 
samma datum föregående år. 

TRANSAKTIONER MED NäRSTåENDE 

Inga transaktioner med närstående har 
förekommit under perioden.

VäSENTLIGA RISKER OCH OSäKERHETSFAKTORER

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för 
Caperio beskrivs på sidorna 14 – 15 i Caperio 
Holding ABs årsredovisning 2008. Inga väsent-
liga förändringar har skett sedan årsredovis-
ningen för 2008 publicerades.

GRUND FÖR RAPPORTENS UPPRäTTANDE

Koncernredovisningen omfattar samma räken-
skapsperiod som för det legala moderbolaget 
(Caperio Holding AB). Jämförelseperioden 
första kvartalet 2008 avser Caperio AB för 
koncernen och Enlight Holding AB för moder-
bolaget. Koncernförhållandet förelåg från och 
med fjärde kvartalet 2008.  
Caperio följer redovisningsrådets rekommen-
dationer och uttalanden samt i övrigt gällande 
regelverk. Överkursfonden för helåret 2008 
felrubricerades som bunden reserv och har nu 
omklassificerats som fri reserv.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFäLLEN

Delårsrapport 
januari – juni 2009: 28 augusti 2009 
januari – september 2009: 12 november 2009
januari – december 2009: 28 februari 2010

DENNA RAPPORT HAR INTE VARIT FÖREMåL FÖR 
GRANSKNING AV BOLAGETS REVISOR.  

Bromma den 13 maj 2009

Styrelsen för Caperio Holding AB,

genom Christer Haglund, CEO

Denna bokslutskommuniké offentliggörs den 
14 mars 2009 kl 09.00

FINANSIELL INFORMATION & ÖVRIGT
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RESULTATRÄKNING 2009 2008 2008
KONCERNEN 3 mån 3 mån 12 mån
Belopp i TSEK JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC
   
Nettoomsättning 81 395 78 822 354 538
Summa intäkter 81 395 78 822 354 538
   
Rörelsens kostnader   
Handelsvaror -66 139 -70 335 -310 686
Övriga externa kostnader -2 241 -2 521 -12 031
Personalkostnader -12 476 -5 468 -25 773

EBITDA 539 498 6 048

Avskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar -1 830 -14 -4 073
Summa rörelsens kostnader -82 686 -78 338 -352 563
   
Rörelseresultat / EBIT -1 291 484 1 975
   
Resultat från finansiella poster   
Resultat från andelar i intresseföretag 11 - -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 278 113 579
Räntekostnader och liknande resultatposter -236 -96 -277
Finansnetto 53 17 302  
     
Resultat före skatt -1 238 501 2 277
   
Skatt - - -2 003
Minoritetsintresse 49 - 141   
Periodens resultat -1 189 501 415
   
RESULTAT PER AKTIE   
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,00 18,69 0,00
Resultat per aktie efter utspädning, SEK  0,00 18,69 0,00
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 912 991 459 26 805 90 488 319
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning  912 991 459 26 805 90 488 319
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning 1 005 127 459 26 805 753 847 459
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 1 005 127 459 26 805 1 005 127 459
   
   

RESULTATRäKNING KONCERNEN
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RESULTATRÄKNING 2009 2008 2008
KONCERNEN 3 mån 3 mån 12 mån
Belopp i TSEK JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC
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BALANSRäKNING KONCERNEN

BALANSRÄKNING 2009-03-31 2008-03-31 2008-12-31      
KONCERNEN    
Belopp i TSEK     

TILLGÅNGAR       
       
Anläggningstillgångar       
Imateriella anläggningstillgångar       
Goodwill 33 738 - 35 525    
       
Materiella anläggningstillgångar       
Inventarier, verktyg och installationer 371 225 410    
       
Finansiella anläggningstillgångar       
Andelar i intresseföretag 191 38 38    
Fordringar hos intresseföretag 456 - 141    
Andra långfristiga värdepappersinnehav 156 200 156    
Summa finansiella anläggningstillgångar 803 238 335    
Summa anläggningstillgångar 34 912 463 36 270    
       
Omsättningstillgångar              
Varulager m m       
Färdiga varor och handelsvaror 3 728 - 3 529    
Pågående arbeten för annans räkning 634 - -    
Summa varulager m m 4 362 - 3 529    
       
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar 47 196 47 034 92 100    
Skattefordran 847 726 -    
Övriga kortfristiga fordringar 1 508 130 1 759    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 115 7 243 7 168    
Summa kortfristiga fordringar 56 666 55 132 101 027    
       
Kassa och bank 7 607 1 133 8 471    
Summa omsättningstillgångar 68 635 56 266 113 027    
SUMMA TILLGÅNGAR 103 547 56 729 149 297    
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BALANSRäKNING KONCERNEN FORTS

BALANSRÄKNING 2009-03-31 2008-03-31 2008-12-31     
KONCERNEN     
Belopp i TSEK     

EGET KAPITAL OCH SKULDER       
       
EGET KAPITAL       
Bundet eget kapital       
Aktiekapital (1.005.127.459 aktier / 26.805 aktier) 100 513 268 75 385    
Pågående apportemission (251.280.000 aktier) - - 25 128    
Bundna reserver 7 356 4 008 4 008    
Summa bundet eget kapital 107 869 4 276 104 521    
       
Fritt eget kapital       
Fria reserver -56 139 2 558 -53 206   
Periodens resultat -1 189 501 415    
Summa fritt eget kapital -57 328 3 059 -52 791    
SUMMA EGET KAPITAL 50 541 7 335 51 730    
       
Minoritetsintresse - - -    
Obeskattade reserver - 2 762 -    
       
Avsättningar       
Uppskjuten skatteskuld 1 618 - 1 618    
Avsättning för pensioner kopplade till kapitalförsäkring 147 132 147    
Avsättning för framtida löneskatt 47 32 47    
Summa avsättningar 1 812 164 1 812    
       
SKULDER 
Kortfristiga skulder       
Förskott från kunder 1 291 137 2 308    
Leverantörsskulder 39 322 37 882 74 430    
Aktuella skatteskulder 294 - 30    
Övriga kortfristiga skulder 2 350 1 471 6 174    
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 937 6 979 12 813    
Summa kortfristiga skulder 51 194 46 468 95 755    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 103 547 56 729 149 297    
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KASSAFLÖDE KONCERNEN

BALANSRÄKNING 2009-03-31 2008-03-31 2008-12-31     
KONCERNEN     
Belopp i TSEK     

EGET KAPITAL OCH SKULDER       
       
EGET KAPITAL       
Bundet eget kapital       
Aktiekapital (1.005.127.459 aktier / 26.805 aktier) 100 513 268 75 385    
Pågående apportemission (251.280.000 aktier) - - 25 128    
Bundna reserver 7 356 4 008 4 008    
Summa bundet eget kapital 107 869 4 276 104 521    
       
Fritt eget kapital       
Fria reserver -56 139 2 558 -53 206   
Periodens resultat -1 189 501 415    
Summa fritt eget kapital -57 328 3 059 -52 791    
SUMMA EGET KAPITAL 50 541 7 335 51 730    
       
Minoritetsintresse - - -    
Obeskattade reserver - 2 762 -    
       
Avsättningar       
Uppskjuten skatteskuld 1 618 - 1 618    
Avsättning för pensioner kopplade till kapitalförsäkring 147 132 147    
Avsättning för framtida löneskatt 47 32 47    
Summa avsättningar 1 812 164 1 812    
       
SKULDER 
Kortfristiga skulder       
Förskott från kunder 1 291 137 2 308    
Leverantörsskulder 39 322 37 882 74 430    
Aktuella skatteskulder 294 - 30    
Övriga kortfristiga skulder 2 350 1 471 6 174    
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 937 6 979 12 813    
Summa kortfristiga skulder 51 194 46 468 95 755    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 103 547 56 729 149 297    
       
       

KASSAFLÖDE 2009 2008 2008
KONCERNEN 3 mån 3 mån 12 mån
Belopp i TSEK JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC
   
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat  -1 279 484 1 975
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet   
Avskrivningar 1 830 14 4 073
Avsättningar - - 1 648
Resultat intresseföretag -12 - -
Resultat efter justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet 539 498 7 696
   
Erhållen ränta 278 113 579
Erlagd ränta -237 -96 -277
Betald skatt -583 -1 033 -2 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -3 -518 5 716
   
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
Ökning/minskning varulager  -833 2 800 -729
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 45 208 9 021 -36 599
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -44 825 -10 841 38 416
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -453 462 6 804
   
INVESTERINGSVERKSAMHETEN   
Avyttring av dotterföretag - - 2 250
Investeringar i dotterföretag 49 - -1 197
Investeringar i intresseföretag - - 141
Förändring av andra finansiella anläggningstillgångar -456 1 091 1 135
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -4 -84 -326
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -411 1 007 2 003
   
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN   
Utbetald utdelning - -1 340 -1 340
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN - -1 340 -1 340
PERIODENS KASSAFLÖDE -864 129 7 467
Likvida medel vid periodens början 8 471 1 004 1 004
Likvida medel vid periodens slut 7 607 1 133 8 471
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FÖRäNDRING AV KONCERNENS EGNA KAPITAL

FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGNA KAPITAL 2009-03-31 2008-03-31 2008-03-31   
KONCERNEN    
Belopp i TSEK    
      
Belopp vid periodens ingång 51 730 8 174 8 174   
Utdelning till aktieägare - -1 340 -1 340   
Eget kapital effekt av förvärv av bolag - - 44 481   
Periodens resultat -1 189 501 415     
UTGÅENDE EGET KAPITAL 50 541 7 335 51 730   
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RESULTATRäKNING MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING 2009 2008 2008
MODERBOLAGET 3 mån 3 mån 12 mån
Belopp i TSEK JAN-MARS JAN-MARS JAN-DEC
   
Nettoomsättning - - -
Summa intäkter - - 
   
Rörelsens kostnader   
Övriga externa kostnader -164 - -353
Summa rörelsens kostnader -164 - -353
   
Rörelseresultat / EBIT -164 - -353
   
Resultat från finansiella poster   
Resultat från andelar i koncernföretag - - -9 027
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - 5
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 - -
Summa resultat från finansiella poster -1 - -9 022
   
Resultat före skatt -165 - -9 375
   
Skatt - - -  
Periodens resultat -165 - -9 375
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BALANSRäKNING MODERBOLAGET

BALANSRÄKNING 2009-03-31 2008-03-31 2008-12-31  
MODERBOLAGET   
Belopp i TSEK   

TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i dotterföretag 133 328 5 250 133 177  
Summa anläggningstillgångar 133 328 5 250 133 177  
     
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar     
Övriga kortfristiga fordringar 1 250 6 278 1 665  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 271 - -
Summa kortfristiga fordringar 1 521 6 278 1 665      

Kassa och bank 954 5 1 050  
Summa omsättningstillgångar 2 475 6 283 2 715  
SUMMA TILLGÅNGAR 135 803 11 533 135 892  
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
EGET KAPITAL     
Bundet eget kapital     
Aktiekapital (1.005.127.459 aktier / 26.805 aktier) 100 513 7 539 75 385
Pågående apportemission - - 25 128  
Bundna reserver - 3 995 -  
Summa bundet eget kapital 100 513 11 534 100 513 

Fritt eget kapital     
Fria reserver 29 296 - 38 671  
Periodens resultat -165 - -9 375  
Summa fritt eget kapital 29 131 - 29 296  
SUMMA EGET KAPITAL 129 644 11 533 129 809  
     
SKULDER
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder 276 - 52  
Skulder till koncernföretag 5 771 - 5 799  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 112 - 232  
Summa kortfristiga skulder 6 159 - 6 083  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 135 803 11 533 135 892  
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NYCKELTAL
NYCKELTAL 2009 2008 2008   
Koncernen 3 mån 3 mån 12 mån   
Belopp i TSEK JAN-MARS JAN-MARS JAN - DEC   
      
      
RESULTAT      
Nettoomsättning 81 395 78 822 354 538   
EBITDA 539 498 6 048
Resultat efter finansiella poster -1 238 501 2 277   
Resultat före skatt -1 238 501 2 277   
Periodens resultat -1 189 501 415   
      
MARGINALER      
EBITDA-marginal, % 1% 1% 2%
Rörelsemarginal, %, EBIT neg. 1% 1%   
Vinstmarginal, % neg. 1% 1%   
      
AVKASTNINGSMÅTT      
Avkastning på eget kapital, % neg. 5% 7%   
      
FINANSIELL STÄLLNING      
Balansomslutning 103 547 56 729 149 297   
Eget kapital 50 541 7 335 51 730   
Genomsnittligt justerat eget kapital 51 041 9 790 30 970   
Soliditet, % 49% 13% 35%   
      
PER AKTIE      
Eget kapital per aktie före utspädning 0,05 273,65 0,07   
Eget kapital per aktie efter utspädning 0,05 273,65 0,05   
Resultat per aktie före utspädning -0,00 18,69 0,00   
Antal aktier  1 005 127 459 26 805 753 847 459
      
ANSTÄLLDA      
Genomsnittligt antal anställda 65 33 42   
Nettoomsättning per anställd, TSEK 1 252 2 389 8 441   
    

DEFINITIONER AV NYCKELTAL 

RÖRELSEMARGINAL – Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

VINSTMARGINAL – Resultat före skatt dividerat med nettoomsättningen.

AVKASTNING På EGET KAPITAL – Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital. 

SOLIDITET – Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

EGET KAPITAL PER AKTIE – Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

RESULTAT PER AKTIE – Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antal aktier under perioden.

GENOMSNITTLIGT ANTAL ANSTäLLDA – Medelantalet anställda per respektive period.
 
NETTOOMSäTTNING PER ANSTäLLD – Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

EBITDA - Rörelseresultat före finansnetto, avskrivningar och nedskrivningar
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CAPERIO HOLDING AB 
Postadress: Box 11105
 
Besöksadress: 
Gårdsfogdevägen 7
161 11 Bromma

Tel: 08 562 175 00
Fax: 08 562 175 99
 
www.caperio.se  

info@caperio.se


